
 09.12.2024

ruční sponkovač J-29 

• Výkonný profesionální sponkovač se zvláště nízkým zpětným 
rázem,s krytem z tlakového zinkového odlitku pro širokou 
škálu použití v domácnosti, kutily a dílny.

• Pracuje s tenkými drátěnými a plochými drátěnými sponkami 
až 14 mm a hřebíky do 16 mm

• Pracuje se sponkami do kladivového sponkovače H a G
• Posuvný mechanismus spon pro snadné přepínání mezi 

použitím měděných drátěných sponek a hřebíků nebo 
plochých drátěných sponek

• Ergonomická měkká rukojeť pro pracovní pohodlí
• Uzamčení rukojeti pro skladování nebo když není v chodu
• Dlouhá hlava pro přesné upevnění na těžko přístupných 

místech
• Spodní plnící mechanismus s bezpečnostním zámkem pro 

snadné doplňování sponek
• Regulace síly úderu ručně přizpůsobena materiálu

Číslo výrobku 030-0467

EAN 4009729082478

Tkaniny/textilie/
Koberce

měkké plastové panely
Drátěné pletivo

tenké dřevěné lišty
kůže
fólie

Papír/ karta
Voskované a olejované papíry

Izolační podložka (minerální vlna)
Hliníkem potažené výrobky.

Izolační proužek
Korkové dlaždice

Dehtová taška
Hobra

Ozdobné lišty / rohové lišty
Uzamčení rukojeti
kontrolní průzor
Distanční doraz

Regulátor dopadající energie
Tryska

Bezpečnostní odjištění



 09.12.2024

ruční sponkovač J-29 

Díky úzkému a dlouhému výstupku sponkovačky je možná 
přesná práce na těžko přístupných místech.

Sponkovač může být zepředu nastaven díky posuvnému 
mechanismu přímo na zařízení pro zpracování obyčejných 
nebo plochých sponek.



 09.12.2024

ruční sponkovač J-29 

Dorazem lze nastavit vzdálenost sponek od okraje.


